СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Усманского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

               10.10.2018 года              с. Грачевка                            № 47/83
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Грачевский сельсовет от 30 октября 2017 года № 27/53 «О налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения Грачевский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»
    В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Грачевский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Грачевский сельсовет от 30 октября 2017 года № 27/53:
1.1. п.1строки  «Объект налогообложения» изложить в следующей редакции:
«Жилые дома, части жилых домов, квартиры, части квартир, комнаты»;

1.2. п.4 строки «Объект налогообложения» изложить в следующей редакции:
«Гаражи и машино-места, в т. ч. расположенные в объектах налогообложения указанных в подпункте 2 пункта 2 ст. 406 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Данное Решение распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2018 года.
Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Грачевский сельсовет                                                          С.А. Бубнов